
 

 

 

 

 

На основу члана 40.  Статута општине Трговиште („Службени 

гласник Града Врање“, бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПОМОЋНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

 
I 

Наташи Димитровској из Радовнице, престаје мандат помоћника 

председника општине Трговиште, због истека мандата. 

 

 

 

II 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

Решење објавити у «Службеном гласнику Града Врање». 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-39/2020 

 

 

 

  ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 

 

____________________________ 

Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени 

гласник Града Врање“, бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПОМОЋНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

 
I 

Братиславу Крстићу из Радовнице, престаје мандат помоћника 

председника општине Трговиште, због истека мандата. 

 

 

 

II 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

Решење објавити у «Службеном гласнику Града Врање». 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-40/2020 

 

 

 

  ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 

 

____________________________ 

 Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. став 1. тачка 42.  Статута општине Трговиште 

(„Службени гласник Града Врање“, бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, 

на седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПОМОЋНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

 
I 

Божи Крстићу из Доње Трнице, престаје мандат помоћника 

председника општине Трговиште, због истека мандата. 

 

 

 

II 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

Решење објавити у «Службеном гласнику Града Врање». 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-38/2020 

 

 

 

  ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 

 

____________________________ 

 Александар Анђеловић 

 

 

 


